
Rappel du champ :
33 dames
69 hommes
12 wild card ligue puis club
6 wild card délivrées lors de l'épreuve qualificative

29ÈME GRAND PRIX FÉDÉRAL DU GOLF CLUB DE TOULOUSE

DAMES

MESSIEURS

Liste des inscrits

Nom et Prénom Licence Idx Série Rep. Club de licence Mérite Nat Commentaire

Nom et Prénom Licence Idx Série Rep. Club de licence Mérite Nat Commentaire

1 26

2

3 81

4 93

5 96

6 124

7 128

8 132

9 139

10 147

11

12 160

13

14 191

15

16 235

17

18 247

19

20 428

21

22

23

24

25

26

27

1 143

2 80

3 84

4 155

5 169

6 183

7 185

8 186

9 190

REITTER, Lily

BINET, Liliane

RUBICHON, Zoé

VALERA, Sofia

GENOULAZ, Tina

BECASSIS, Diane

RUQUET, Camille

DA COSTA, Clémence

PAUL, Amélie

PITOUT, Claire

BOUDOU, Laure

LABROUSSE, Perrine

VERRET, Manon

PICOT, Anaelle

SOUBIRON, Béatrice

TREMOULET, Camille

COHIDON, Capucine

LEDUN, Clara

HASAN CURILOVIC, Valentina

ORIEUX, Kaitlyn

ECHEGUT, Marie Lea

CHEMARIN, Laura

LIZARRITURRY, Minea

PREVITALI, Margaux

LAVEISSIERE, Thea

ADAM, Sophie

LACOMBE, Manon

TURCAUD, Raphaël

SANDRINI, Bogdan

TESTAS, Léo

DA COSTA, Quentin

RESTOUT, Timothée

ROUSSE, Enzo

FERNANDEZ-MANGAS, Enzo

GUILLOUX, Corentin

TISSENDIE, Arthur

513081293 +3,3 Bleus

526844337 7,9 Bleus

043090282 +0,1 Bleus

042744294 +3,0 Bleus

041472309 +2,4 Bleus

540099250 1,0 Bleus

041238256 +2,7 Bleus

535964280 0,4 Bleus

043305285 +0,3 Bleus

042725195 +0,6 Bleus

534201248 +0,9 Bleus

535592271 0,1 Bleus

517986344 +0,9 Bleus

516034258 0,2 Bleus

541713075 +2,3 Bleus

049410179 0,6 Bleus

541933266 4,0 Bleus

539969278 2,6 Bleus

527378358 4,9 Bleus

530799316 7,2 Bleus

539991216 +0,3 Bleus

44130136 2,7 Bleus

CB65937304 4,7 Bleus

003812306 7,1 Bleus

527058300 8,5 Bleus

043618331 9,0 Bleus

527472335 9,4 Bleus

522465272 +1,5 Blancs

522724250 +1,6 Blancs

534053284 +1,7 Blancs

544534254 +1,9 Blancs

535053273 +2,1 Blancs

044505272 +2,2 Blancs

521622273 +1,6 Blancs

537928271 +1,9 Blancs

541193128 +2,3 Blancs

Série 1 TOULOUSE

Série 1 OLD COURSE CANNES

Série 1 VOLCANS

Série 1 PALMOLA

Série 1 PALMOLA

Série 1 TOULOUSE

Série 1 PALMOLA

Série 1 TOULOUSE

Série 1 AIX MARSEILLE

Série 1 VALESCURE

Série 1 PALMOLA

Série 1 MOLIETS

Série 1 PALMOLA

Série 1 PRIEURE

Série 1 PALMOLA

Série 1 TOULOUSE

Série 1 MASSANE

Série 1 PALMOLA

Série 1 TOULOUSE

Série 1 PALMOLA

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 PGA CATALUNYA

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 CAMPAGNE

Série 1 CARCASSONNE

Série 1 NANTES VIGNEUX

Série 1 AIX LES BAINS

Série 1 CASTRES

Série 1 TOULOUSE

Série 1 UGOLF LA RAMEE

Série 1 ALBI

Série 1 MARCILLY

Série 1 TOULOUSE

Série 1 HOSSEGOR

Lic Or

Lic Or

Lic Or

152

169

193

236

326



10 213

11 231

12 244

13 253

14 261

15 267

16 286

17 300

18 311

19 332

20 392

21 418

22 439

23 462

24 475

25 619

26 626

27 661

28 667

29 729

30 748

31 781

32 787

33 796

34 805

35 831

36 849

37 856

38 863

39 902

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

TARBOURIECH, Mathieu

VEILLON, Gaetan

BRUNERIE, Arthur

GERARD, Clément

CARRERE, Alexandre

MELOCCO, Paul

PEZZUTO-LANGE, Jérémy

GROGNIER, Lucas

LINEL, Joseph

MILAZZO, Andrea

SCHWAB, Paul

ALINQUANT, Pablo

LANGE, Maël

ARNAUDET, Tristan

SIMON, Florian

MOLINA, Florent

THIOURT, Thibaut

CHABAGNO, Iban

LEVY, Francois

GAZEAU, Guillaume

GARCIA, Rodrigue

RUPERTO, Noah

LAHARRAGUE, Jules

DE ABREU, Enzo

REVEILLAUD, Eliott

RAMONET, Esteban

BLAZY, Thomas

LAVEISSIERE, Mahe

LAMOTHE, Robin

GUILLOPE-PIERRE, Marin

BERGER, Théo

AUBERT, Emmanuel

DELPECH, Tom

DIANA, Xavier

LEVILLAIN, Antoine

VANDELET, Antoine

TREMOULET, Martin

BRION, Anthony

GRANDCHAMP, Martin

GLANDIERES, Antoine

VANDENPLAS, Benjamin

TREMOULET, Benjamin

RABIER, Mathieu

HANRY, Ugo

DALAVAT, Romain

DALBIN, Cyril

NICOLA, Lucas

PEZZUTO-LANGE, Aurélien

SAIDI, Elies

BERTHELOT, Louis

513352277 +0,6 Blancs

003190274 0,7 Blancs

533959281 +2,1 Blancs

043693242 +0,6 Blancs

545560269 +0,8 Blancs

541513255 +0,6 Blancs

044464270 0,0 Blancs

044053289 0,3 Blancs

045023281 +0,7 Blancs

539029211 +0,8 Blancs

542408260 +0,6 Blancs

520680355 1,4 Blancs

049607297 0,8 Blancs

531234272 0,9 Blancs

534890281 1,4 Blancs

514711298 +1,4 Blancs

517808205 0,2 Blancs

511570204 0,6 Blancs

533310275 1,8 Blancs

526474326 2,5 Blancs

043780148 0,5 Blancs

511510288 2,3 Blancs

044381193 1,5 Blancs

515785314 1,9 Blancs

047481239 0,1 Blancs

042177304 2,6 Blancs

540437358 2,0 Blancs

527054304 2,6 Blancs

517338277 1,5 Blancs

043019232 3,1 Blancs

538486194 +0,7 Blancs

523066013 +0,2 Blancs

510122351 0,0 Blancs

538921114 0,0 Blancs

510790344 0,3 Blancs

046233144 1,0 Blancs

045368215 1,3 Blancs

1,5 Blancs

529853349 1,7 Blancs

003652293 1,7 Blancs

545514087 1,8 Blancs

049409172 2,1 Blancs

003893103 2,1 Blancs

526391308 2,2 Blancs

541387106 2,2 Blancs

517211260 3,2 Blancs

524207350 3,5 Blancs

513271300 3,7 Blancs

511913334 3,7 Blancs

003587266 4,2 Blancs

Série 1 PIC SAINT-LOUP

Série 1 CAMPAGNE

Série 1 ALBI

Série 1 PRIEURE

Série 1 PALMOLA

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 PALMOLA

Série 1 SEIGNOSSE

Série 1 PROVENCAL

Série 1 ALBI

Série 1 HOSSEGOR

Série 1 PALMOLA

Série 1 ALBI

Série 1 MEDOC

Série 1 UGOLF LA RAMEE

Série 1 CASTRES

Série 1 TOULOUSE SEILH

Série 1 MIONNAY

Série 1 CAMPAGNE

Série 1 PAU ARTIGUELOUVE

Série 1 ST DONAT

Série 1 CHIBERTA

Série 1 IDRON

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 SEIGNOSSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 PALMOLA

Série 1 TARBES TUMULUS

Série 1 PALMOLA

Série 1 CHIBERTA

Série 1 TOULOUSE TEOULA

Série 1 TOULOUSE

Série 1 KEMPFERHOF

Série 1 MONTE CARLO

Série 1 TOULOUSE

Série 1

Série 1 TOULOUSE SEILH

Série 1 PALMOLA

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 UGOLF LA RAMEE

Série 1 IDRON

Série 1 CHIBERTA

Série 1 UGOLF LA RAMEE

Série 1 CASTRES

Série 1 TOULOUSE

Série 1 MONTAUBAN

Série 1 TOULOUSE



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

COLAS, Esteban

LEVILLY, Stephan

SANDOZ, Adrien

THERON, Clément

LAMBERT, Maxime

YAN, Olivier

BATTISTELLA, Enzo

MORTIER, Hugo

TRIDON, Nolan

DELAHAYE, Christophe

ORIEN, Thibault

RODRIGUEZ SOULAIROL, Clément

SBRACI, Theo

RIGAUD, Sébastien

HASAN CURILOVIC, Luciano

CAMUS, Gabriel

PHILIP, Arthur

SIGUIER, Victor

PRATVIEL, Christophe

PIERRE ANTOINE, David

HALGAN, Gabriel

BOUAZZAOUI, Hamza

TRAININI, François

COUTURIER, Damien

HERRERO, Hugo

FUSIER, Baptiste

ESCUDIE, Maxime

PRATVIEL, Nicolas

MILLOT, Arthur

PRATVIEL, Theo

VANDESOMPELE, Paul Alexis

RENOUX, Arthur

RODRIGUEZ SOULAIROL, Lucas

BERTHELOT, Charles

HALGAN, Baptiste

FAYARD, Gabriel

HUC, Jean

FORQUES, Jean-Wilfrid

LAMBERT, Jules

LAVERTY, Christophe

GUILLOUX, Jérôme

BONNAFÉ, Thierry

FARGE, Jean

DEMOLOMBRE, Alexandre

GALVANI, Giulia

MORALES, Antoine

044010304 4,6 Blancs

528058120 4,6 Blancs

525817341 4,9 Blancs

510844358 5,3 Blancs

534421019 5,3 Blancs

510433319 5,7 Blancs

535240285 5,7 Blancs

542795235 5,8 Blancs

044189307 5,9 Blancs

525231072 5,9 Blancs

047718260 6,1 Blancs

043522334 6,2 Blancs

538536291 6,2 Blancs

513458118 6,5 Blancs

527379357 6,8 Blancs

041078313 6,9 Blancs

535972280 6,9 Blancs

529414313 6,9 Blancs

546462195 7,0 Blancs

545589220 7,2 Blancs

045776278 7,3 Blancs

526336261 7,4 Blancs

541427072 7,5 Blancs

539346164 7,9 Blancs

526460313 8,0 Blancs

003851309 +0,7 Blancs

535478332 3,6 Blancs

542491269 9,4 Blancs

042876287 8,4 Blancs

513331209 6,3 Blancs

530699228 0,8 Blancs

519443284 7,6 Blancs

043520338 7,7 Blancs

532940293 10,8 Blancs

529972274 11,7 Blancs

44102333 1,8 Blancs

47382213 2,3 Blancs

512587070 7,5 Blancs

515659326 8,0 Blancs

535054012 8,6 Blancs

520649023 9,7 Blancs

540999091 9,9 Blancs

047278157 10,2 Blancs

537056123 6,4 Blancs

517317307 12,3 Bleus

522081212 8,8 Blancs

Série 1 PALMOLA

Série 1 MANVILLE

Série 1 TOULOUSE TEOULA

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 PALMOLA

Série 1 FLEURANCE

Série 1 UGOLF LA RAMEE

Série 1 ALBI

Série 1 TOULOUSE

Série 1 UGOLF FIAC

Série 1 PIC SAINT-LOUP

Série 1 ALBI

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE TEOULA

Série 1 MONTAUBAN

Série 1 CASTRES

Série 1 FONT ROMEU

Série 1 AIRBUS

Série 1 TOULOUSE

Série 1 VILLENEUVE/LOT

Série 1 TOULOUSE

Série 1 UGOLF FIAC

Série 1 TOULOUSE SEILH

Série 1 NIVELLE

Série 1 CASTRES

Série 1 TOULOUSE

Série 1 PALMOLA

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOURAINE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 PIC SAINT-LOUP

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 VALCROS

Série 1 TOULOUSE TEOULA

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 TOULOUSE

Série 1 COMMINGES

Série 1 TOULOUSE

Série 1 ST CYPRIEN

Wild Cards épreuve qualificative (13 avril)

Wild Cards Ligue et Club

Liste d'attente

Hors Critère

WC Ligue

WC Ligue

WC Ligue

WC Ligue

WC Club

WC Club

WC Club

WC Club

WC Club

WC Club

WC Club

WC Club



BEAUVOIS, Gwendal

BERNARD, Nicolas

041072357 9,4 Blancs

047283213 19,8 Blancs

Série 1 PALMOLA

Série 1 CARANTEC


